РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕСКВОРЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 66

От 21 марта 2019 года

Село Верхнее Скворчее

      Об отмене Решения Верхнескворченского сельского Совета народных депутатов № 116 от 29.07.2015 года «Об утверждении предельных размеров и условий предоставления земельных участков в собственность гражданам на территории Верхнескворченского сельского поселения Залегощенского района Орловской области»

       В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верхнескворченского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, Верхнескворченский сельский Совет народных депутатов, РЕШИЛ:

1) Отменить Решение Верхнескворченского сельского Совета народных депутатов № 116 от 29.07.2015 года «Об утверждении предельных размеров и условий предоставления земельных участков в собственность гражданам на территории Верхнескворченского сельского поселения Залегощенского района Орловской области».

2) Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                    Н.Е.Кромской